
令和6年度特定非営利活動に係る事業会計貸借対照表

令和7年3月31日現在

ＮＰＯ法人浜田おやこ劇場

科 目・摘 要 金 額

Ⅰ 資 産 の 部

１ 流 動 資 産

現 金 預 金

現金 手許現金

普通預金 山陰合同銀行

浜田東出張所

ゆうちょ銀行

未収金 R6年度分

流動資産合計

２ 固 定 資 産

固定資産合計

資 産 合 計

Ⅱ 負 債 の 部

１流 動 負 債

前受金 R7年度会費

流動負債合計

２固 定 負 債

固定負債合計

負 債 合 計

Ⅲ 正味財産の部

前期繰越正味財産

当期正味財産増減額

正味財産合計

負債及び正味財産合計

140,291
833,517

2,570
11,700

0

77,400

0

988,078

0

77,400

0

663,639
247,039

988,078

77,400

910,678
988,078


