

令和6年度特定非営利活動に係る事業会計貸借対照表

令和7年3月31日現在

NPO法人浜田おやこ劇場

科 目・摘 要	金 額		
I 資 産 の 部			
1 流 動 資 産			
現 金 預 金			
現金 手許現金	140,291		
普通預金 山陰合同銀行	833,517		
浜田東支店			
ゆうちょ銀行	2,570		
未収金 R6年度分	11,700		
流動資産合計		988,078	
2 固 定 資 産			
固定資産合計	0		
資 産 合 計		0	988,078
II 負 債 の 部			
1 流 動 負 債			
前受金 R7年度会費	77,400		
流動負債合計		77,400	
2 固 定 負 債			
固定負債合計	0		
負 債 合 計		0	
III 正味財産の部			
前期繰越正味財産		663,639	
当期正味財産増減額		247,039	
正味財産合計		910,678	
負債及び正味財産合計		988,078	